
Smażalnia ryb Pod Żaglami – perełka mazurskiej kuchni, o
której wciąż zbyt mało słychać w Iławie
data aktualizacji: 2025.06.05

Choć smażalnia ryb „Pod Żaglami” zyskała uznanie i na stałe wpisała się w kulinarny szlak
Warmii, Mazur i Powiśla, to wciąż zbyt wielu mieszkańców Iławy nie miało okazji jej
odwiedzić. A szkoda! To miejsce, w którym smak, atmosfera i gościnność tworzą wyjątkową
całość.



Restauracja "Pod Żaglami" w Iławie wieczorową, letnią porą

Już piąty sezon goście zapraszani są do smażalni, która mieści się na malowniczym tarasie portu
śródlądowego w Iławie – tuż nad wodą, z widokiem, który zapiera dech w piersiach. "Pod Żaglami"



serwuje tradycyjne mazurskie dania rybne, przygotowywane z najwyższą starannością i pasją do
lokalnych smaków. Można tu skosztować takich ryb, jak sandacz, okoń czy szczupak – świeżych i
smażonych na miejscu.

- Naszym flagowym daniem, które cieszy się
największą sympatią gości, jest lekko pikantna zupa
rybna oraz frytki z okonia podawane z wyjątkowym
sosem czosnkowym na bazie miodu i cytryny – to
połączenie, które zaskakuje i zachwyca nawet
najbardziej wymagające podniebienia - zauważają
Małgorzata Rogozińska-Masiczak oraz Paweł
Masiczak, właściciele i szefowie "Pod Żaglami".
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To także miejsce pełne uroku i klimatu – z szantową muzyką w tle, koncertami na żywo i atmosferą,
w której czas płynie wolniej. Idealne, by oderwać się od codzienności i zanurzyć w mazurskim
klimacie.

- Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców
Iławy i okolic do odwiedzenia smażalni „Pod Żaglami”
– sezonowej restauracji, która już od pięciu lat tętni
życiem i smakiem Mazur. Przekonajcie się sami,
dlaczego pokochali nas smakosze z całego regionu! -
dodaje Małgosia i Paweł. 

Restauracja działa w trakcie sezonu letniego, od maja do początku września. Obecnie otwarta jest w
sobotę i niedzielę, od godz. 11.00 do 20.00, a już od 19 czerwca (Boże Ciało) czynna będzie przez
cały tydzień, od 11.00 do 21.00 (lub ostatniego gościa).
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„Pod Żaglami” to nie tylko uczta kulinarna, ale także krajobrazowa. Z tarasu restauracji
rozpościera się piękny widok na jezioro Jeziorak – w tym miejscu swój początek/koniec ma
najdłuższe jezioro w Polsce. 

Naprawdę warto zboczyć z głównych ulic Iławy, przyjść lub podjechać na południowy brzeg
Jezioraka, by w pięknych okolicznościach skosztować dania rybnego i nie tylko.

RESTAURACJA „POD ŻAGLAMI”



Iława, ul Chodkiewicza 5, przy Porcie Iława

tel: 881 289 580

e-mail: podzaglamiilawa@gmail.com

www: pod.zaglami.pl

FB: https://www.facebook.com/ilawapodzaglami
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